广 州 医 科 大 学 科 研 处

广州医科大学科研处关于组织做好 2016 年度
广东省普通高校社科统计年报工作的通知

卫生管理学院、基础学院、公共卫生学院、护理学院：

根据教育部和广东省教育厅的统一部署，为做好 2016年度

普通高校社科统计年报工作，请在 2017年 1 月 15 日（星期日）

前按要求登录指定系统填报（或完善）本单位相关数据。现将有

关注意事项通知如下：

一、 统计时段：2016年 1 月 1 日-12月 31 日。

二、 统计范围：人文社科类（自然科学类不在统计范围内）；

科学研究类（教育教学类不在统计范围内）。

三、 填写要求及说明详见《2016年度社科统计系统填写说

明》（附件）。如遗忘账号密码，请二级单位与科研处

联系。

附件：2016年度社科统计系统填写说明

广州医科大学科研处

2016 年 12 月 28日

（联系人：刘妍，联系电话：020-37103059）

—2—